
Pos
1
2
3
4
5
6
7

Non Classificato (75% = 10 Giri)

Num.
7

98
5

11
100
42
34

3

Nome
MORGERA CIRO
PONTECORVO SABATO
GENOVESE ANTONIO
NAPOLI ARGENTINO
MATONTI ROBERTO
CELENTANO GENNARO
AMALFI ANTIMO

D' ANGELO FRANCESCO

Team/Assoc.
SALERNO
CUMARICAMBIKE
BOCCIA
SALERNO
SALERNO
SALERNO
CUMARICAMBIKE

PIANETA MOTO

Classe
Pitbike Agonisti

Pitbike Agonisti

Pitbike Agonisti

Pitbike Agonisti

Pitbike Amatori

Pitbike Amatori

Pitbike Amatori

Pitbike Agonisti

Giri
14
14
14
13
13
12
11

Tempo Totale
9:14.976
9:41.757
9:50.686
9:30.368
9:32.721
9:39.655
9:36.294

Tempo Migliore
37.074
38.817
40.458
39.470
41.796
45.141
48.051

Punti
50
44
40
36
50
44
40

0

Ordinato in base ai giri

Margine della Vittoria

26.781

Velocità  Media

119,875

Miglior tempo sul giro

37.074

Velocità Migliore

128,176

Giro Migliore di

7 - MORGERA CIRO

Stampato: 28/03/2010 17.10.49

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : Enzo Frezza

Direttore di gara : Ciro Borrelli

Orbits

www.amb-it.com

www.mylaps.com

Registrato a: Ultracross A.S.D.

2^ Trofeo Int.le Ultracross + C. R.
Pitbike

Prima Manche

Gara Iniziato a 12:54:06

Acerra 1,320 Km.

28/03/2010 12:25

MC Cerbone
www.ultracross.it2^ Trofeo Int.le Ultracross + C.R. Acerra


