## MC Cerbone

2<sup>^</sup> Trofeo Int.le Ultracross + C.R. Acerra

www.ultracross.it

2^ Trofeo Int.le Ultracross + C. R.

Pitbike

Prima Manche

28/03/2010 12:25

Gara Iniziato a 12:54:06

Pos	Num.	Nome	Team/Assoc.	Classe	Giri	Tempo Totale	Tempo Migliore	Punti
1	7	MORGERA CIRO	SALERNO	Pitbike Agonisti	14	9:14.976	37.074	50
2	98	PONTECORVO SABATO	CUMARICAMBIKE	Pitbike Agonisti	14	9:41.757	38.817	44
3	5	GENOVESE ANTONIO	BOCCIA	Pitbike Agonisti	14	9:50.686	40.458	40
4	11	NAPOLI ARGENTINO	SALERNO	Pitbike Agonisti	13	9:30.368	39.470	36
5	100	MATONTI ROBERTO	SALERNO	Pitbike Amatori	13	9:32.721	41.796	50
6	42	CELENTANO GENNARO	SALERNO	Pitbike Amatori	12	9:39.655	45.141	44
7	34	AMALFI ANTIMO	CUMARICAMBIKE	Pitbike Amatori	11	9:36.294	48.051	40
Non Classificato (75% = 10 Giri)								
	3	D' ANGELO FRANCESCO	PIANETA MOTO	Pitbike Agonisti				0

Margine della VittoriaVelocità MediaMiglior tempo sul girc Velocità MiglioreGiro Migliore di26.781119,87537.074128,1767 - MORGERA CIRO

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : Enzo Frezza

Direttore di gara : Ciro Borrelli

www.amb-it.com www.mylaps.com

Orbits

Registrato a: Ultracross A.S.D.

Stampato: 28/03/2010 17.10.49